

Bjarne Lauridsen - Entrepreneur, Holding ApS

CVR-nr.: 36736550

Bros Alle 12
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2022

Michael Brock
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bjarne Lauridsen - Entrepreneur, Holding ApS
Bros Alle 12
5500 Middelfart

CVR-nr: 36736550
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i datterselskabet Talent for People ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 realiseret et underskud på tkr. 172 , hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger			-3.000
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.000	
Resultat af ordinær primær drift		-3.000	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		180.227	216.287
Øvrige finansielle omkostninger		-4.909	-782
Ordinært resultat før skat		172.318	-3.782
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		172.318	212.505
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		172.318	212.505
I alt		172.318	212.505

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		861.561	681.334
Finansielle anlægsaktiver i alt		861.561	681.334
Anlægsaktiver i alt		861.561	681.334
Likvide beholdninger		299.745	94.654
Omsætningsaktiver i alt		299.745	94.654
AKTIVER I ALT		1.161.306	775.988

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		883.406	711.088
Egenkapital i alt		933.406	761.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser			14.900
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		227.900	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		227.900	14.900
Gældsforpligtelser i alt		227.900	14.900
PASSIVER I ALT		1.161.306	775.988

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte haft i regnskabsåret.